Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина)

ПРИКАЗ

08.05.2024 №-7

п. Зимовники

О зачислении детей в 1 класс

На основании Положения «О порядке приёма граждан на обучение
по образовательным программам начального общего образования в МБОУ НОШ им. А.С.
Пушкина», утвержденного приказом МБОУ НОШ им.А.С. Пушкина от 31.03.2023г.
№ 44 -ОД, приказа МБОУ НОШ им. А.С.Пушкина от 28.03.2024г. № 36 - ОД «Об
организации приёма детей в МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина на 2024 - 2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить на обучение в 1 класс 2024 - 2025 учебного года следующих детей:

1.Умеров  Эмир Раминович

2. Пелипенко А.А. разместить данный приказ на сайте ОО.

3. Милкиной Е.В. разместить данный приказ на информационном стенде ОО.
веского
jdieo6pa.

® о О с
О Г

S' О '

Директор МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина

ъ ф

Шарова Е.Д.